АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 17 марта 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
приморско-лхтдрского рАЙ () }I д

JtLr 246
г. Приморско-Ахтарск

О ВНеСеНии иЗменений в постановление администрации Приморско-
АХТа РСКОгО Городского поселени я При морско-Ахтарского ра йона
от 1 декабря 2022 года NЬ 1319 <<О ликвIIдации Муниципального

унитарного предп риятия Приморско-Ахта рского
городского поселения Приморско-Ахтарского района

<<Санбытсервис>>

В соответствии с фажданским кодексом Российской Фелераttии.
Федеральным законом от 14 ноября2002 года J\Ъ lбl-ФЗ <О госуларственньlх и

муниципальных унитарных предприятиях)), Федеральным закоLlом
ОТ б ОКТЯбРЯ 2006 года}Г 131-ФЗ <Об общих принципах организаI{ии Mecl,Ilot,()
СаМОУПРаВЛеНИЯ В РОссиЙскоЙ Федерации>, решением Совета [ Iримсlрскtl-
Ахтарского городского поселения Пlrиморско-Ахтарского райоllа
от 16 февраля 20|7 года J\s 220 (об утверждении Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения муниципальным имущество]\4
ПРИМОрско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>,
РеШеНИеМ Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района от 29 ноября 2022 года М З46 (О даче согласия на
ЛИКВИДаЦИЮ МУницИПального унитарного предприятия Приморско-Ахтарс кого
ГОРОДСКОГО ПОСеЛеНия Приморско-Ахтарского раЙона <Санбытсервис).
Уставом Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-АхтарскоI-о
района администрация Приморско-Ахтарского городского Ilocc-ilcIl tlя
Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение Jф 1 к постановлению админисl,раItии
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского райоtlа
ОТ 1 декабря 2022 года J\& 1З 19 <<О ликвидацLIи Муниципального унитарного
ПРеДПрИяТия Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района <Санбытсервис)) изложив его в новой редакL(ии
(прилагается).

2. Начальнику отдела по социальным вопросам администраllии
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете <<Приазовье>, опубликовать на сайте в

информационно-телекомуникационноЙ сети кИнтернет)), зарегистрированном t]

качестве средства массовой информации - <<Азоt]ские tt)pt1>l

администрации
WWW. azovskiezori.rurl.ru и р€lзместить в сети <интернет) на официальном сайте

Приморско-Ахтарского гороiцского поселения Приморско-гороiцского поселения Приморско-
Ахтарского района http ://prim-ahtarsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарс кого района И.В. Нечаев

оставляк) за

ffi
,ýж

Уманцев

I]РИЛоЖЕНИI]-
к постановлению администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 17 марта 202З года J\Ъ 246

(ПРИЛоЖЕНИЕ Ns l

УТВЕРЖДЕН
постановлением администраци и

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарско го райоlrа
о,г l декабря 2022 года ,\lb l3l9

(в редакции постановления
администрации Приморско-

Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от 17 марта 2023 гола Nl 246)

состАв
ликвидационной комиссии МУП (СБС>

председатель JIиквидационной ком исси и ;

Сергей Александрович

Анастас
Олеся Геннадьевна

Малыш
Людмила Александровна

Бакай

Людмила Викторовна

нач€Lпьник отдела ЖКХ администрации
Приморско-Ахтарского городс ко I о

поселения Приморско-Ахтарского района,
заместитель председателя
ликвидационн ой комиссии ;

экономист по труду МУП <Водоканал>,

секретарь ликвидационной комиссии

Члены ликвидационноli комиссии :

главный спецIIаJIист отдела земельных и

имуще ственных отношений
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения;

Герман
Марина Николаевна

Мlизерная

Ирина Константиновна

Шмарин
Сергей Сергеевич

Начальник юридического
отдела администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения

начальник отдела земельных и имущесl,}]еtt lll)l\
отношений администрации
Приморско-Ахтарского городского поселен и я

Приморско-Ахтарского район а;

начальник отдела по финансово-экономической
работе и бюджеry администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района;

начальн ик юридического отдела администрации
Приморско-Ахтарского городского поселен ия
Приморско-Ахтарского района. >.

С.С. ШмаринПриморско-Ахтарского района